CONSELHO CONSULTIVO DO PARANÁ CLUBE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO

O Presidente do Conselho Consultivo do Paraná Clube, no uso de suas

atribuições conferidas pelo Art. 75 do Estatuto Social, convoca os senhores

Conselheiros para Reunião a ser realizada na data e local designados, e com a

seguinte pauta:

Data: 17 de outubro de 2025, sexta-feira, às 18h00min, com 1/3 da totalidade de

membros do Conselho Consultivo.

Local: Sala de reunião da presidência, na sede Vila Guaíra (Av. Presidente

Kennedy, 2377).

Acesso a Sala de Reuniões: Somente serão permitidas as presenças dos

integrantes do Conselho Consultivo do Paraná Clube adimplentes a critério do

Departamento Financeiro e membros convidados pelo Conselho Gestor.

Pauta:

 Aprovação de atas;

 Deliberação da Proposta Vinculante Âncora para alienação de UPI

Futebol;

 Assuntos da mesa;

Importante:

❖ Não serão permitidas gravações e cópias de apresentações sendo

feitas durante a reunião.

Publique-se no site oficial do PARANÁ CLUBE.

Curitiba/PR, 07 de outubro de 2.025.

LUCAS VINICIUS MUNHOZ

Presidente do Conselho Consultivo

		2025-10-07T10:00:55-0300